17-02-2024 11:21:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Há uma escola estadual nas proximidades, com fluxo muito grande de criança e adolescentes. Na

Solicitamos analise de viabilidade para instalação do semáforo, se no endereço citado, pois como relatado
pelo Senhor Manoel, no local há ocorrência de vários acidentes de transito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA SALOMÃO ABRAHÃO, 1261, SANTA MÔNICA, 38.408-160, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRÓXIMO AO PEG PAG L.G

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 26524/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total